
REGISTRO GENERALE N. 334 del 11/08/2017 

 

COMUNE DI LULA 
AFFARI GENERALI 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 334 del 11/08/2017 

DETERMINAZIONE N. 79 del 11/08/2017 
PROPOSTA N. 408 del 11/08/2017 
 
OGGETTO: CONCESSIONE DI UN CONTRIBUTO STRAORDINARIO IN FAVORE DELL’ASSOCIAZIONE 

TURISTICA PRO LOCO PER L’ORGANIZZAZIONE DI EVENTI ED ATTIVITÀ DI PROMOZIONE 
DEL TERRITORIO PREVISTE NEL MESE DI AGOSTO 2017 – ATTO DI LIQUIDAZIONE 

 
- RICHIAMATA la propria precedente Determinazione n°78  in data 03/08/2017, avente ad 

oggetto: ATTIVITÀ DI PROMOZIONE DEL TERRITORIO PREVISTE NEL PERIODO AGOSTO 

2017 - IMPEGNO DI SPESA  DI UN CONTRIBUTO ECONOMICO STRAORDINARIO IN FAVORE 

DELL’ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO “SA ROSA ‘E MONTE” DI LULA, con la quale 

veniva stabilito di impegnare la somma di € 3.550,00, relativa a un contributo economico da 

destinare alla locale associazione turistica, a sostegno delle spese che dovrà sostenere per 

l’organizzazione delle manifestazioni in programma nel mese di agosto 2017; 

- VISTI gli artt. 151, comma 4, e 183, commi 1° e 9°, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n° 267, e 

ritenuto di dover provvedere a determinarne la liquidazione; 

- ACQUISITA agli atti la ricevuta presentata dalla stessa Associazione Turistica in data 

odierna 

 

DETERMINA 

 - DI LIQUIDARE in favore dell’Associazione Turistica  PRO LOCO “SA ROSA ‘E MONTE” DI 

LULA codice fiscale n° 01168000915, la somma di €. 3.550,00, quale contributo straordinario 

per l’organizzazione di eventi ed attività di promozione del territorio previste nel mese di 

agosto 2017; 

- DI IMPUTARE la spesa al Capitolo 3135, Intervento 1070105, Bilancio 2017, nell’ambito 

della disponibilità accertata con il procedimento istruttorio; 

- DI TRASMETTERE copia della presente determinazione al Responsabile del Servizio 

Finanziario per quanto di sua competenza. 

 

 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 408 del 11/08/2017 esprime parere . 
 
Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Servizio D.SSA CUMPOSTU GIOVANNA FRANCA in 
data  
 

 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 334 del 11/08/2017 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 408 del 11/08/2017 esprime parere: FAVOREVOLE 
 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile del Servizio MANCA FRANCA  il 
11/08/2017. 
 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 206 

 
Il 11/08/2017 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 334 del 11/08/2017 con 
oggetto 
 
CONCESSIONE DI UN CONTRIBUTO STRAORDINARIO IN FAVORE DELL’ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO 
LOCO PER L’ORGANIZZAZIONE DI EVENTI ED ATTIVITÀ DI PROMOZIONE DEL TERRITORIO PREVISTE NEL 
MESE DI AGOSTO 2017 – ATTO DI LIQUIDAZIONE 
 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione firmata da RESP. PROTOCOLLO GENERALE MARRAS  ANTONIO il 11/08/20171 

                                                             
Copia digitale di documento informatico prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


